[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

Moção de Pesar 09/2024
A Câmara Municipal de Jequié faz inserir na ATA dos seus trabalhos de hoje, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de Nestor Calhau Silva, faleceu no dia 08 de junho de 2024.

Vimos requerer, na forma regimental, que seja inserido nos Anais desta Casa Legislativa, Moção de Pesar pelo falecimento de Nestor Calhau Silva, que faleceu no último dia 08 de junho do ano em curso, bastante conhecido e respeitado por sua conduta e sua dedicação à família comerciante na nossa cidade.
Sua ausência deixa desolados seus familiares e amigos, ele nos deixou um modelo de vida a seguir e um exemplo a imitar, através da sua alegria, pelos predicados que lhe era peculiares como: fé, dignidade, humildade e partilha em tudo que fazia.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024.

    Joaquim Caires Rocha

VEREADOR

             Atendido

Of.  n.º __________________

Em: ____/________/_____

    _________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO
Unanimidade

___Votos contra : Votos a favor:___
Sala das Sessões em ____/___/___

_________________________
Presidente

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg